平成 28 年 10 月 3 日

委東下第 11 号入札参加業者 各位

東部地域下水道事務所建設課
               新 潟 市 北 区 役 所 総 務 課

委東下第 11 号 長浦第 1 処理分区枝線 168～174 地質調査業務委託

の積算内容について（お知らせ）

委東下第 11 号 長浦第 1 処理分区枝線 168～174 地質調査業務委託の積算内

容について、下記のとおりお知らせします。
 積算にあたってはご注意くださいますようお願いします。

記

１． 土質調査業務における工種：解析等調査では、「資料整理とりまとめ（直

接調査費分）」、「断面図等の作成（直接調査費分）」の項目は、計上し

ていません。
２． 土質調査業務の外業に係る通勤経費は、計上していません。

これらの項目については、契約後、変更協議の対象とします。

以上